単位：mm
●材質…焼入鋼
2個入り
力の加わる方向
Ｆ１
Ｆ2
F1 F2
[kN] [kN]
EA637HA-12 12 M10 16 0.6 1150
EA637HA-14 14 M12 22 0.9 1250
EA637HA-16 16 M12 22 0.9 1330
EA637HA-16A 16 M14 32 1.2 2340
EA637HA-18 18 M16 36 1.4 2540
EA637HA-20 20 M16 36 1.4 2660
EA637HA-22 22 M20 36 1.4 5980
EA637HA-24 24 M20 36 1.4 6330
EA637HA-28 28 M24 40 1.6 7060
EA637HA-30 30 M24 40 1.6 7580
40
50
78
20
25
30
26
34
50
3
4
5
80
100
140
39
46
65
L3
重量(g)
サイズ
D H L1 L2適合Ｔ溝 B C
品番